ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN

CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camara@saojoaodosabugi.rn.leg.br - SITE: www.saojoaodosabugi.rn.leg.br

Rua Prof. Manoel Martiniano, nº 150, Centro, São João do Sabugi, RN-

CEP: 59.310-000 – Tel. 3425-2291

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO/CMSJS/RN Nº 020/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

Considerando os procedimentos adotados no presente processo licitatório,
com o objetivo de fazer o Registro de preços para aquisição de 01 (um) veículo
de passeio (5 passageiros – 0km) destinado à Câmara Municipal de São João
do Sabugi/RN, ADJUDICO o item deste certame à empresa PONTANEGRA
AUTOMOVEIS LTDA – CNPJ: 40.757908/0001-69, no Valor Total de R$
55.900,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS), conforme
proposta de preços apresentada.

Conforme o inciso XXII, do Art. 4° da Lei Federal nº 10.520/2002,
submetemos o presente procedimento a Vossa Excelência, para pronunciar-se
quanto a HOMOLOGAÇÃO do objeto supracitado em favor da referida
empresa.

São João do Sabugi/RN, 03 de novembro de 2020.

......................................................................
Vanessa de Assis Campos

Pregoeira Oficial

mailto:camara@saojoaodosabugi
http://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/